
日頃より、地域の皆様には錦織地域振興会の事業運営に
ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

１月２８日(土)開催予定の令和５年錦織新春のつどいは、
新型コロナウイルス感染症が収まらない状況を受け、
総務部会にて協議の結果、【中止】となりました。
尚、令和４年中に受賞された皆様は、
振興会・公民館たより２月号でご紹介いたします。
ご理解のほどよろしくお願いいたします。

令和５年錦織新春のつどい
中 止

のお知らせ

《主催》錦織地域振興会・錦織公民館
《主管》錦織地域振興会 総務部

《問合せ先》錦織公民館(TEL５３－３００３)


	スライド 1

